Dom Basílio 1546 Ivana Bastos SEC FAED Assistência financeira para implementação de fanfarra na rede estadual de ensino 70.000 

Dom Basílio 2456 Ivana Bastos SDR CAR Aquisição de uma pick-up cabine simples flex 102.000 

Dom Basílio 2550 Zé Raimundo Fontes SDR CAR Aquisição de caixas D´água de 1000 L 39.800 

Dom Basílio 2871 Manuel Rocha SDR CAR Adquirir 102 (cento e duas) Caixa d'Água de Polietileno 500L para disponibilizar 25.398 

Dom Macedo Costa 3008 Robinson Almeida SPM APG Adquirir equipamentos (10 máquina de costura e 01 de bordar) para realização de 

projetos que estimulem o empoderamento social, econômico e cultural da mulher